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“DELEGIMIN E KOMPETENCAVE”

Né mbéshtetje t& nenit 17, t& Ligjit nr. 9920, daté¢ 19.05.2008, “Pér procedurat tatimore né
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar; Ligjit nr. 90, daté 27.9.2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”; neneve 28 dhe 29, t& Ligjit nr. 44/2015 “Kodi i
Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé”,

URDHEROJ:

. Delegimin e kompetencave té Drejtorit t& Pérgjithshém té Tatimeve Z. Flobens Dilaveri,
aktualisht me detyré Zv\Drejtor i Pérgjithshém, nga data 18.11.2016 deri né datén 22.11.2016.

2. Marrédhéniet financiare nuk ndryshojné.
3. Ngarkohen pér zbatim té kétij Urdhéri: Z. Flobens Dilaveri dhe drejtorité kétu.

4. Drejtoria e Shérbimit ndaj Tatimpaguesve, t&€ marré masat pér p
fagen zyrtare t€ internetit www.tatime.gov.al.

blikimin e kétij Urdhéri né

€ Kwvurdhér hyn né fuqi menjéheré.
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